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VYZVA NA PREDKLADANIE PONUK

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu vyzvy
Vyzva na predkladanie ponuk pre zakazky s nizkou hodnotou

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

1.3)

1.4)

NAZOV A ADRESY

Centrum poradenstva a prevencie, J. A. Komenského 106/2, PovaZska Bystrica
1CO: 42150329

Komenského 106/2, 017 01 Povazska Bystrica

Slovensko

Kontaktna osoba: Katarina Tomanova

Telefon: +421 424323748

Email: cpppappb@gmail.com

Webové sidlo (internetova adresa)

KOMUNIKACIA

Sut'azné dokumenty st dostupné priamo a Uplne bez obmedzeni ¢i poplatkov
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/472542

DalSie informacie mozno ziskat’ na adrese

vysSie uvedené kontaktné miesto/miesta

Ponuky alebo Ziadosti o Ucast’ sa musia zasielat’ elektronicky

Adresa (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/472542
DRUH VEREJNEHO OBSTARAVATELA

rozpoctova organizacia

ODDIEL II: PREDMET ZAKAZKY

IL.1)
IL.1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)
I1.1.6)

I1.2)
I1.2.2)

11.2.3)

I1.2.4)
I1.2.5)

I1.2.6)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Rekonstrukcia kancelarskych priestorov, rekonstrukcia socialnych zariadeni, Centrum poradenstva a prevencie, Povazska
Bystrica

Hlavny kéd CPV

45000000-7

Druh zakazky

Prace

Strucny opis

Rekonstrukcia kancelarskych priestorov a WC pre klientov a WC pre zamestnancov. Predpokladany rozsah prac- dodanie
stavebného materialu a iného spotrebného materialu. Dodanie a montaz podlahovych krytin v priestoroch budovy,
interiérovych, exteriérovych dveri a zarubni,zabradlia, socidlnych zariadeni a dopInkov. Demontaz p6vodnych
podlahovych krytin, interiérovych a exteriérovych dveri, demontaz socialnych zariadeni. Vymurovanie priecky,
vyspravenie stropov, mal'ovanie stien a stropov.

Celkova predpokladana hodnota

39 167,00 EUR bez DPH

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

OPIS

Dodatocné kédy CPV

45000000-7

Miesto dodania

Kod NUTS

SK

Hlavné miesto dodania alebo plnenia

Komenského 106/2, 017 01 Povazska Bystrica

Opis obstaravania

MnoZzstvo a rozsah prac, materialu je urceny vo vykaze

Kritéria na vyhodnotenie ponik

Cena

Predpokladana hodnota

39 167,00 EUR bez DPH

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

1/2



Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL III: OSOBNE POSTAVENIE, EKONOMICKE, FINANCNE A TECHNICKE INFORMACIE

II1.2.2)Podmienky vykonania zakazky
Uchadza¢ musi spifiat’ podmienky ucasti podla § 32 ods. 1 pism. a) e) a f) ZVO, musi byt opravneny poskytovat’ sluzbu,
ktora zodpoveda predmetu zakazky. Uchadzac¢ nemusi predkladat’ v ponuke doklad o opravneni uskutociiovat’ prace,
ktoré zodpovedaju predmetu zakazky v sulade s prvou vetou, pokial’ si tito skutoCnost’ vie overit’ verejny obstaravatel
sam vo verejne dostupnom prislusnom registri, v ktorom je uchadzac zapisany. Uchadzac¢ nesmie byt’ vedeny v registri
0s0b so zakazom Ucasti vo verejnom obstaravani, ktory vedie Urad pre verejné obstaravanie podla §183 zakona.
Uchadzac predlozi v stlade s § 32 ods. 1 pism. f) ZVO Cestné vyhlasenie, Ze nema uloZeny zakaz Ucasti vo verejnom
obstaravani

II1.2.3)Informacie o pracovnikoch zodpovednych za vykonanie zakazky
Povinnost’ uviest’ mena a odbornu kvalifikaciu pracovnikov poverenych vykonanim zakazky

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1) OPIS
IV.1.3) Informacie o ramcovej dohode
Obstaravanie zahfiia uzavretie ramcovej dohody
Ramcova dohoda s jedinym uchadzacom
IV.2) ADMINISTRATIVNE INFORMACIE
1V.2.2) Lehota na predkladanie ponuk
Datum a cas: 06.07.2023 12:00
1V.2.4) Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorych) mozno predkladat’ ponuky alebo Ziadosti o Ucast’
SK

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
20.06.2023
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